Bern. dicunt discipuli. N. vor-  
mit salu<sup>9</sup> erit. Et libēti<sup>9</sup> co-  
gita q̄ ad iusticiā di prinet  
vt timor tibi scutiat. Ecce  
p̄mo. q̄ sine timore ē iustifi-  
cari nō poterit. Si timorē  
dñi habes magnū thesaurū  
habes ad salutē tuā. Isaie  
xxxiii. timor dñi ip̄e est the-  
saur<sup>9</sup> ei<sup>9</sup> scz salutis. Itē sa-  
piētia libēter audias. Isa.  
xxxiii. diuitie salutis sapia  
et scia. Itē in p̄fessōe auri-  
lium queras. xxxiii. erit sa-  
lus vbi multa p̄silia. Sic de  
facili potis saluaf aīaz tuā

**C** *Dñica. ij. in q̄dragesi-  
ma. ser. de ep̄la. xxxviii.* A

Ecce volūtas dei sā-  
h etificatio v̄sa vt ab-  
stineatis a fornicatōe.  
i. ad thes. iiii. In x̄bo  
isto ostēdit aplūs tria. p̄rio  
q̄ volūtas dei sit uos mun-  
dari siue sc̄tificari vbi dicit  
hec ē volūtas dei r̄c. Sc̄do  
specificat tria vitia a q̄bus  
vult de<sup>9</sup> nos m̄dare. p̄mū ē  
p̄ctm̄ carnis. d̄ q̄ ibi. vt ab-  
stineatis vos a fornicatōe.  
sc̄dm̄ ē p̄ctm̄ sup̄bie. ne q̄s

sup̄grediat. terciū ē p̄ctm̄  
cupiditatis v̄l auaricie. de  
quo ibi. neq̄ circūueniat.  
Tercō x̄o ostēdit aplūs cūz  
q̄re necesse habeam<sup>9</sup> mun-  
dari tibi. qm̄ viudex est dñs  
de<sup>9</sup> de his oīb<sup>9</sup>. Circa p̄ri-  
mū x̄o p̄rio debem<sup>9</sup> attēde-  
re magnā dei benignitatē  
et magnā hoīm p̄uersitatē  
et corruptionē. benignita-  
tē in hoc qz cū mortē etnā  
meruerim<sup>9</sup> q̄tēstūq̄ mor-  
taliter peccauim<sup>9</sup>. r̄ iustifi-  
sime dicē<sup>9</sup> posset de<sup>9</sup>. hec ē  
volūtas mea: mors vel dā-  
natō v̄sa. ip̄e tñ nō dicit hoc  
s̄ p̄pot<sup>9</sup>: hec ē volūtas mea  
sc̄tificatio v̄sa. hec ē cōmu-  
tatio dextre excelsi: cū pro  
morte eterna cū<sup>9</sup> p̄ctōr de-  
bitōr ē: sc̄tificatio v̄sa req̄-  
rat. Si grādē rem dixisset  
tibi p̄p̄ba: certe facē debu-  
eras. Dicunt sermi naathān  
ad dñm̄ suū. iiii. reg. v. quā-  
to magis qz dixit tibi. lāua-  
re r̄ mūdaberis. Sic q̄ntū  
cūq̄ in vita ista difficile ius-  
sisset fieri de<sup>9</sup>: libēter debe-  
ret hec facē p̄ctōr pro eua-

none mortis etne. Quod libet est  
 de mudare se cum hoc sit et  
 am facile est de adiutorio et  
 petori honestis et utile. cum ip  
 se petor etiam si nisi deo de  
 xistis hec deberet appetere  
 merito danabimur quod hanc  
 misam dei recusant et tenent  
 Ezech. xviii. quare moriemini  
 domus israel quia nolo mortem  
 morietis sed ut convertatur et vi  
 uat dicit dominus. Et in eodem. nisi  
 quod voluntatis mee est mors  
 impij dicit dominus deus et non ut  
 convertatur a viis suis et vivat.  
 B. Perussitatem vero hominum  
 possumus avertit in hoc. dia  
 belus dicat ex una parte. hec est  
 voluntas mea in infectio vasa.  
 et deus ex alia. hec est voluntas  
 mea sanctificatio vasa. potius  
 acquiescit diabolo desiderat  
 et mortem eorum et mortem culpe  
 et mortem pene: quod deo desit  
 ad sui sanctificationem eorum vni  
 mo. sed sua zelare videntur. sed  
 illis sapientia nolite zelare mor  
 tem in errorem vite vestre. neque  
 acquiratis perditionem in ope  
 bus manuum vestrarum. quia dominus  
 non fecit mortem: nec letatur

in perditione vivorum. Corrup  
 tionem vero in hoc quod potius  
 voluit in luto immundicie re  
 manere quam inde exire. Quis  
 non miraretur si videret unum  
 angelum esse in luto et potius  
 vellet esse in eo quam in celo et  
 nullis precibus acquiescere vele  
 ret ut de luto se removeret  
 Sic non parum mirandum est quod  
 anima humana que est angelis  
 simills similitudine nature  
 elegit manere in peccato.  
 cuius immundicia detestabili  
 or immundicia culusculis lu  
 ti. et nullis precibus acquiescere  
 vult ut inde exeat ipsum cor  
 pus quod ei datum est ut ei ser  
 viat. immundicia etiam in pedi  
 bus suis non sustinet. et anima in  
 seipsa immundicia non haberet  
 quomodo potest hoc esse sine magis  
 eius corruptione. Et prete  
 rea cum anima sole et luna et stel  
 lis purior et pulchrior de  
 beret esse: qua ratione congru  
 it ei in luto peccati. Quis  
 non admiretur stellam esse  
 in ceno que debet esse in ce  
 lo. Item notandum circa  
 idem verbum quod quattuor

sunt que pñt valere ad hoc  
 q̄ aliqs pueniat ad pfectā  
 mūdiciā spūalē. Primum  
 est frequēs ablutio sui cuz  
 aqua lachrymar. cui aq̄ ad  
 miscēd⁹ est cūta memoria  
 pprie mortis scz vlt̄ t̄p̄alis  
 vel eterne. vel etiā memo-  
 ria dñice mortis. Per hūc  
 modū fit luxuria q̄ efficacis-  
 or ē ad ablnēdū. In hac li-  
 xuria bonū est lauare quas  
 si p̄ singulas noctes linthe  
 anima illi⁹ lecti in q̄ tātus  
 hospes debet iacere deus.  
 Scdm̄ hāc ablutionē non  
 erubescerat facē dñs ps̄. vi.  
 licz rex esset. Lauabo inqt̄  
 p̄ singlas noctes lectū t̄c.  
 Secūdū vite asperitas tā  
 in victu q̄ in vestitu. sicut  
 defricatio et abstersio cum  
 panno aspero valere solet  
 ad mūdationē corp̄alis re-  
 rū. Sic vite asperitas valz  
 ad mūdiciā spūalē. De hac  
 asperitate exēplū habem⁹  
 mat. iij. de ioh̄e baptista vbi  
 sic legit̄. Ipse aut̄ tobs ha-  
 bebāt vestimētum de pilis  
 cameloz: et zonā pelliceam

circa lībos et⁹. esca aut̄ ei⁹  
 erat locuste et mel kluestre.  
 Tercū ē lima correctiōis.  
 Eñ qui pfectā mūdiciā de-  
 siderāt nō debēt fugē cor-  
 rectionē s̄ amplecti. Gre.  
 ille sol⁹ amic⁹ me⁹ erit q̄ an-  
 te aduētū districti iudicio  
 maculas mētis mee tergit  
 Proū. xix. virga atq; cor-  
 rectō tribuit sapiam. Eccl̄  
 xx. q̄ bonū ē correptū ma-  
 nifestare penitētiā. S̄ sūt  
 quidā miseri q̄ ex lima cor-  
 rectionis ex qua debuerant  
 cōtrahere mūdiciā et deco-  
 rē potius cōtrahūt rubigi-  
 nē: dum de correctiōe indi-  
 gnant: et deteriores fiunt.  
 De tali pōt dici illud ps̄. lx-  
 xviii. d̄struxisti eū ab emū-  
 datōe vel emēdatiōe. i. vñ  
 debuit emūdari vel emēda-  
 ri. Quartū ē flāma tribul-  
 tiōis q̄ dñs mūdāt illos q̄  
 aux vel argētum reuolat.  
 vnde gaudere deberet hō  
 cū flāma tribulatiōis se a  
 deo positū videt. Jac. i. om-  
 ne gaudiū existimate fr̄es  
 mei cū in tētatiōe incideri